
 

 

 

Na temelju članka 5. Stavka 2. i 3. Zakona o zaštiti pučanstva od zaraznih bolesti 

(„Narodne novine“ broj 79/07, 113/08, 43/09, 130/17 i 114/18) i članka  46. Statuta Općine 

Biskupija („Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“, br. 9/09, 4/11, 8/12, 4/13, 2/18, 

5/19, 3/20 i 3/21), na prijedlog Zavoda za javno zdravstvo Šibensko-kninske Županije, 

načelnik Općine Biskupija, donosi 

 

 

O D L U K U 

o donošenju Programa mjera suzbijanja patogenih mikroorganizama, 

štetnih člankonožaca i štetnih glodavaca čije je planirano, 

organizirano i sustavno suzbijanje mjerama dezinfekcije, 

dezinsekcije i deratizacije od javnozdravstvene važnosti za 

Općinu Biskupija u 2021. godini 

 

Članak I. 

Donosi se Program mjera suzbijanja patogenih mikroorganizama, šetnih člankonožaca 

i štetnih glodavaca čije je planirano, organizirano i sustavno suzbijanje mjerama dezinfekcije, 

dezinsekcije i deratizacije od javnozdravstvene važnosti za Općinu Biskupija u 2021. godini 

izrađen od Zavodu za javno zdravstvo „Šibensko-kninske županije, Službe za epidemiologiju 

koji će se provesti sukladno planiranim i osiguranim financijskim sredstvima u Proračunu 

Općine Biskupija za 2021. godinu i od strane ovlaštene osobe pravne osobe. 

 

Članak II. 

Program mjera suzbijanja patogenih mikroorganizama, štetnih člankonožaca i štetnih 

glodavaca čije je planirano i sustavno suzbijanje mjerama dezinfekcije, dezinsekcije i 

deratizacije  od javne važnosti za Općinu Biskupija u 2021. godini je sastavni dio ove Odluke 

i nije predmet objave u „Službenom vjesniku Šibensko-kninske županije“.  

 

Članak III. 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom vjesniku 

Šibensko-kninske županije“, a objaviti će se i na web stranici Općine Biskupija www. 

Biskupija.hr 

 

KLASA:500-01/21-01/2 

URBROJ:2182/17-02-21-02 

Orlić, 18.svibnja 2021. god. 

 

                                                                     OPĆINA BISKUPIJA 

 

                                                                                                             OPĆINSKI NAČELNIK 

                                                                                                                 

                                                                                                              Milan Đurđević, v.r. 


